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Politidirektoratets høringssvar - Forslag til endringer i forskrift om 
prioritet i mobilnett   
 
Innledning  
Politidirektoratet viser til Nasjonal kommunikasjonsmyndighets høringsbrev av 13. juli 2022. 
Høringsfristen er 1. oktober 2022.  
 
Politidirektoratet har forelagt høringen for Kripos, Oslo politidistrikt og Politiets IT-enhet.  
 
Politidirektoratet har mottatt innspill fra samtlige. Mottatte innspill følger vedlagt dette 
høringssvaret.  
 
Kort om høringen 
Høringen gjelder forslag til endringer i forskrift om prioritet i mobilnett. Forskriftens formål er å 
gi brukere med ansvar for særlig samfunnsviktige oppgaver bedre framkommelighet i 
mobilnettene i krise- eller beredskapssituasjoner. Tilbyderne er pålagt å tilby 
prioritetsabonnement og virksomheter som ønsker å tegne prioritetsabonnement må være 
godkjent for dette av Nasjonal kommunikasjonsmyndighet.  
 
Formålet med forskriftsendringen er å gjøre bestemmelsene i forskriften relevant for nye 
generasjoner mobilnett. Forskrift om prioritet i mobilnett fra 2013 ble i noen grad tilpasset 
egenskapene i 2G/3G-nettene. Dette ble vurdert som den beste løsningen på det tidspunktet. 
Endringer i nett og tjenester har gjort det nødvendig med tilpasninger i forskriften for at den 
fortsatt skal oppfylle sitt formål. 
 
Politidirektoratets merknader  
Politidirektoratet er positiv til revisjon av regelverket. Vi understreker i likhet med Kripos 
betydningen av å ha oppdaterte og relevante regler for prioritet i mobilnettet for brukere med 
særlig samfunnsviktige oppgaver, og behovet for en faktisk og reell prioritering av visse 
forhåndsgodkjente abonnenter uavhengig av teknologi. Det bør gjelde både for taletjenester 
og datatjenester.  
 
Politiets IT-enhet påpeker at politiet fortsatt er i målgruppen for prioritetsabonnement og at 
politiet i dag har 708 aktive prioritetsabonnement.  
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Politidirektoratet viser for øvrig til uttalelsene fra Kripos, Oslo politidistrikt og Politiets IT-enhet 
i sin helhet, og slutter oss til deres kommentarer. 
 
 
Med hilsen  
 
 
 

 

Kristine Langkaas Synne Kristine Johansen 
Seksjonssjef Rådgiver 
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